agrotatio mentis. Tusc. q. lib. 3. 7
 agrotationem appellant Stoici morbum cum imbecillitate. Tusc. q. lib. 4. 22
 agrotationes animi. Tusc. q. lib. 3. 4
 quis enim dubitavit, quin agrotationes animi, qualis est auaritia, gloria cupiditas, ex eo quod magni aestimatur ea res, ex qua animus agrotat, oriantur? Tusc. q. lib. 4. 66
 agrotationes & morbi animorum difficilius euelli posse putatur, quam summa illa vitia, quae virtutibus sunt contraria. Tusc. q. lib. 4. 15
 agrotationes corporis. Tusc. q. lib. 3. 4
 agrotationibus talia quaedam subiecta sunt, auaritia, ambitio, mulierositas, peruicacia, liguritus, vinolentia, cupiditas, & siqua sunt similia. Tusc. quæst. lib. 4. 74
 M. Æmilius Scaurus, fidei & mentis templa Capitolio dedicauit. de Natura deo. 2. 44
 æmulari, oblectare, non esse inutile dicunt Peripatetici: quibus aut se non idem videat consecutum, quod alium: aut alium idem, quod se. Tusc. q. lib. 4. 36
 æmulari iis, qui ea habent, quae nos habere cupimus. Tusc. q. lib. 1. 37
 æmulantis est angere alieno bono, quod ipse non habeat. Tusc. q. lib. 4. 46
 æmulatio est ægritudo, si eo, quod concupierit, alius potiatur, ipse careat. Tusc. q. lib. 4. 14
 æmulatio dupliciter dicitur, vt & in laude & in vitio nomen hoc sit: nam & imitatio virtutis æmulatio dicitur. Tusc. q. lib. 4. 14
 Æneæ somnium. Diuin. lib. 1. 37
 ænigmata somniorum Diuin. lib. 2. 102
 æquabat permissionis reliquias fundens superis. de Vniuers. 53
 æquari tenuiores se cum principibus putarunt. 3. de Leg. 13
 æquus auditor. de Nat. deo. 1. 14
 æquo animo ferre mortem alterius. Tusc. q. lib. 3. 61
 æquo animo mori. Tusc. q. lib. 3. 61
 æquam est vos meminisse me, qui differam, hominem esse. de Vniuers. 9
 quocirca bene præcipiunt, qui vetant quicquam agere, quod dubites æquum sit an iniquum: æquitas enim lucet ipsa per se, dubitatio cogitationem significat iniuriæ. Offic. 1. 45
 æquitas ab utilitate nunquam seiungi potest. de Fin. lib. 3. 56
 æquitas tollitur omnis, si habere suum cuique non licet. Offic. 2. 115
 æquitas iustitiæ maximè propria. Offic. 1. 93
 vt Græci æquitatis, sic Latini delectus vim in lege ponunt. 1. de Leg. 14
 quis hanc animi maximi æquitatem in ipsa morte laudaret, &c. Tusc. quæst. lib. 1. 80
 æquitatem quicumque regat, habeto pari iure cum eo quicumque erit iuris distributor. 3. de Leg. 8
 modo ista sis æquitate, quam ostendis. de Finib. lib. 1. 22
 æquitate constituenda summos cum infimis pari iure retinebat. Offic. 2. 58
 æqualis (Græcis ἴσχυρος dicitur) Tusc. q. lib. 1. 34
 æqualis est ea vis calum atque terras tuentis & regentis dei. 2. de Leg. 8
 nostri ferè æquales, ἴσχυροι. Cat. 7
 æqualiter distribuit cælum circum mundum. de Vniuers. 45

capitalis oratio est ad æquationem bonorum pertinens. Offic. 2. 108
 nihil potest esse æquabile, quod non à certa ratione proficiatur. Tusc. quæst. lib. 2. 56
 æquabilem tributionem vocat Epicurus ἰσοπέδιο, vt omnia omnibus paribus paria respondeant. de Nat. deor. 1. 36
 æquabilem vndique & leuem mundum effecit. de Vniuers. 15
 si æquabile vniuersitatis corpus explicaretur. de Vniuers. 17
 æquabilitas & constantia opinionum iudiciorumque. Tusc. q. lib. 4. 24
 præclaræque est æquabilitas in omni vita, & idem semper vultus, eademque frons. Offic. 1. 117
 æquabilitas motus cæli. de Natu. deor. 2. 11
 nihil magis decorum est, quam æquabilitas vniuersæ vitæ, tum singularum actionum. Offic. 1. 155
 æquabilitatem vitæ conseruare non possis, si aliorum naturam imitans, omittas tuam. Offic. 1. 155
 nisi æquabiliter prædam disperiat. Offic. 2. 56
 æquilibratam, si placet, ἰσοπέδιο appellabimus. de Nat. deo. 1. 77
 Aer, nomen gratum, sed receptum iam tamen vsu à nostris. 2. de Nat. deo. 67
 ex aqua oritur aer. 3. de Nat. deo. 21
 aer oritur ex respiratione aquarum: earum enim quasi vapor quidam habendus est. de Nat. d. 1. 20. motu eius caloris qui aquis continetur.
 aer altior & æther expirationibus terræ. 2. de Nat. deo. 60
 aer annuas frigorum & calorum facit varietates. 2. de Nat. deo. 74
 aer cæli tenuitate & calore temperatus, vitalem & salutarem spiritum præbet animantibus. 2. de Nat. deo. 88
 aer crassius & concretus. Tusc. quæst. lib. 1. 35
 sic nobis aer crassius effunditur. Acad. quæst. 1. lib. 2. 73
 aer crassissimus circumfundit terram. de Nat. d. 2. 13
 aer & ignis nihil habet proni. id est, quod vergat in imum. Tusc. quæst. lib. 1. 35
 aer & ignis sursum rectis lineis, in cælestem locum subuolant. Tusc. quæst. lib. 1. 33
 aer & ignis supera semper petunt. Tusc. quæst. lib. 1. 35
 aer, ignis, aqua, & terra prima sunt, initia & elementa rerum. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 20
 aer fertur leuitate sublimi. 2. de Natura deo. 88
 aer humorem colligens, terram auget imbris. 2. de Nat. deo. 74
 aer interiectus inter mare & cælum. 2. de Nat. deo. 48
 aer Iunonis nomine consecratur. 2. de Natu. deo. 48
 aer purus ac tenuis: cui opponitur cælum crassum ac concretum. de Nat. deo. 2. 30
 aer, qui est terræ proximus, crassus est & concretus. Tusc. q. lib. 1. 35
 aer quem spiritu ducimus. de Natu. deo. 2. 14
 ipse verd aer, qui natura est maximè frigidus, minime est expers calor. de Nat. deo. 2. 20
 aer tum fufus & extenuatus in sublime fertur, tum autem concretus in nubes cogitur. 2. de Nat. deo. 74